[image: image2.wmf]
GABINETE DO GOVERNADOR

DO

ESTADO DE SÃO PAULO

A-nº 42/2010
	São Paulo, 29 de março de 2010

1
	[image: image1.wmf]
GABINETE

DO

GOVERNADOR
	- 2 -

Senhor Presidente

Tenho a honra de solicitar a Vossa Excelência a retirada do Projeto de lei nº 892, de 2009, que altera a Lei nº 9.509, de 20 de março de 1997, que dispõe sobre a Política Estadual do Meio Ambiente, seus fins e mecanismos de formulação e aplicação, encaminhado a essa nobre Assembléia pela Mensagem A-nº 127, de 30 de setembro de 2009, para reexame da matéria.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

José Serra

GOVERNADOR DO ESTADO
A Sua Excelência o Senhor Deputado Barros Munhoz, Presidente da Assembleia Legislativa do Estado.

[image: image1.wmf][image: image2.wmf]